AEG
关键电源转换系统
MAST
MEAT E2/E3
MARS AT10/AT30
德国现代工业的先驱
全球电气技术的领导者
AEG 于 1887 年在德国柏林成立，很多创造和发明

22
MEAT
低压自动电源转换系统 订货信息
标准配置方案
MEAT
产品系列
MEAT
自动电源转换系统
25
额定电流
04-400A
08-800A
10-1000A
12-1250A
16-1600A
20-2000A
25-2500A
32-3200A
40-4000A
50-5000A
64-6400A
3
极数
3：3 极
4：4 极
E2
控制器
E2：常规功能，两路电源
E3：常规功能带有母联，两路电源
D
分断能力
D：Icu=70kA，Ics=Icw=65kA
H1：Icu=Ics=80kA，Icw=65kA
H2：Icu=Ics=Icw=80kA
M：Icu=Ics=Icw=100kA
•	 断路器安装方式：
标准配置抽屉式空气断路器
•	 断路器保护单元：
400-4000A 标准配置 LSI 三段保护，可选其他保护
•	 分断能力：
400-4000A 标准配置 D 分断产品，5000-6400A 标准配置 M 分断产品
•	 极数：
极数根据系统要求选择 3P 或者 4P
•	 认证：
MEAT 整体 CCC 证书
注：MEAT 非标准配置需求，可根据空气断路器的参数功能选择，或者致电 400-820-5234
型号说明
23
MEAT
低压自动电源转换系统 订货信息
订货信息
订货型号 分断能力（Icn）
AC415V
额定电流
In（A） 极数 空气断路器
安装方式 控制器类型 库存类型
MEAT04D3-E2 65kA 400 3P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT08D3-E2 65kA 800 3P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT10D3-E2 65kA 1000 3P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT12D3-E2 65kA 1250 3P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT16D3-E2 65kA 1600 3P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT20D3-E2 65kA 2000 3P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT25D3-E2 65kA 2500 3P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT32D3-E2 65kA 3200 3P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT40D3-E2 65kA 4000 3P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT50M3-E2 100kA 5000 3P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT64M3-E2 100kA 6400 3P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT04D4-E2 65kA 400 4P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT08D4-E2 65kA 800 4P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT10D4-E2 65kA 1000 4P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT12D4-E2 65kA 1250 4P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT16D4-E2 65kA 1600 4P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT20D4-E2 65kA 2000 4P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT25D4-E2 65kA 2500 4P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT32D4-E2 65kA 3200 4P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT40D4-E2 65kA 4000 4P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT50M4-E2 100kA 5000 4P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT64M4-E2 100kA 6400 4P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT04D3-E3 65kA 400 3P 抽屉式 两路电源 + 母联 订购产品
MEAT08D3-E3 65kA 800 3P 抽屉式 两路电源 + 母联 订购产品
MEAT10D3-E3 65kA 1000 3P 抽屉式 两路电源 + 母联 订购产品
MEAT12D3-E3 65kA 1250 3P 抽屉式 两路电源 + 母联 订购产品
MEAT16D3-E3 65kA 1600 3P 抽屉式 两路电源 + 母联 订购产品
MEAT20D3-E3 65kA 2000 3P 抽屉式 两路电源 + 母联 订购产品
MEAT25D3-E3 65kA 2500 3P 抽屉式 两路电源 + 母联 订购产品
MEAT32D3-E3 65kA 3200 3P 抽屉式 两路电源 + 母联 订购产品
MEAT40D3-E3 65kA 4000 3P 抽屉式 两路电源 + 母联 订购产品
MEAT50M3-E3 100kA 5000 3P 抽屉式 两路电源 + 母联 订购产品
MEAT64M3-E3 100kA 6400 3P 抽屉式 两路电源 + 母联 订购产品
MEAT04D4-E3 65kA 400 4P 抽屉式 两路电源 + 母联 订购产品
MEAT08D4-E3 65kA 800 4P 抽屉式 两路电源 + 母联 订购产品
MEAT10D4-E3 65kA 1000 4P 抽屉式 两路电源 + 母联 订购产品
MEAT12D4-E3 65kA 1250 4P 抽屉式 两路电源 + 母联 订购产品
MEAT16D4-E3 65kA 1600 4P 抽屉式 两路电源 + 母联 订购产品
MEAT20D4-E3 65kA 2000 4P 抽屉式 两路电源 + 母联 订购产品
MEAT25D4-E3 65kA 2500 4P 抽屉式 两路电源 + 母联 订购产品
MEAT32D4-E3 65kA 3200 4P 抽屉式 两路电源 + 母联 订购产品
MEAT40D4-E3 65kA 4000 4P 抽屉式 两路电源 + 母联 订购产品
MEAT50M4-E3 100kA 5000 4P 抽屉式 两路电源 + 母联 订购产品
MEAT64M4-E3 100kA 6400 4P 抽屉式 两路电源 + 母联 订购产品
24
MARS
AT30 工业级自动转换开关
产品

控制器类型
H 型：智能型电源转换控制器
型号说明
AT30 工业级自动转换开关，是 AEG 针对智能工业、数据
中心、重要公共场所等对于电源的高持续性要求，提升产
品设计平台和结构，利用多年累积的励磁驱动技术，配合
最先进的双触头结构和快速灭弧系统，推出的新一代 PC
级工业型自动转换开关。当常用电源出现失压、欠压、过
压、缺相、过频、欠频等故障时，它能将重要负载迅速地从
常用电源自动转换到备用电源，从而确保供电的连续性、
可靠性。
•	 额定电流：16-2500A
•	 转换时间：≤ 100ms，全系列
•	 试验类别：AC-33A，全系列
•	 可选的中性线重叠转换功能
•	 电气、机械双重联锁
该产品尤其适用于公共场所、数据通信、智能设施等一级负荷以及一级负荷中特别重要负荷的电源持续性保障，也可广
泛应用于其他重要负荷等要求不间断正常供电的配电回路。
- /
注：III 段位的 800A 及以上产品，请联系我们；
       II 段位产品可选中性线重叠转换，最大 630A
25
MARS
AT30 工业级自动转换开关
转换方案
AT30 PC 级工业自动转换开关，配置高性能的 H 型控制器，
可适用于两路市电和市电 - 发电机的常备用系统。AT30
采用防呆式的二次端子设计，安全方便地从主回路引入电
源，通过 H 型控制器监测常用电源失压、缺相、欠压、过
压、欠频、过频、相序等参数，同时监测备用电源是否正常。
当主供电回路失压或出现断电、欠压、过压、过频、欠频、
断相、相序等故障后开关自动投入备用供电回路（可延时
调整）；当主供电回路供电恢复正常，开关将负荷自动投
回主供电回路（可调整延时）。
H 型控制器具有自投自复、自投不自复、通讯等功能，可
以实现手动操作、自动模式、远程控制、消防联动及通讯
操作模式。
技术参数
壳架电流 A 100 250 400 630 2500
电器级别 PC
符合标准 GB/T 14048.11
额定电流 A 16-100 125-250 320-400 500-630 800-2500
极数 3P，4P，3N（中性线重叠） 3P，4P
额定电压 AC V 400
额定绝缘电压 V 800
冲击耐受电压 Uimp kV 8
主触头位置 II 段位 /III 段位 II 段位
触头转换时间
II 段位 ms ＜ 100 ＜ 100 ＜ 100 ＜ 100 ＜ 100
III 段位 ms ＜ 200 ＜ 200 ＜ 200 ＜ 200 -
转换时间
II 段位 ms ＜ 200 ＜ 200 ＜ 200 ＜ 200 ＜ 150
III 段位 ms ＜ 250 ＜ 250 ＜ 250 ＜ 250 -
使用类别 AC-33A
额定限制短路电流 MCCB kA 70 70 70 70 -
短时耐受电流 Icw 1s kA - - - - 50
机械寿命 次 12000 12000 10000 10000 10000
电气寿命 次 6000 6000 6000 6000 6000
外形尺寸 L*W*H mm 262*231*123 292*284*133 424*381*170 464*381*170 740*640*349
26
MARS
AT30 工业级自动转换开关
H型控制器
显示功能 LCD 液晶显示

•	 消防联动功能
•	 转换延时、返回延时时间可调
型号说明
AT10
产品系列
AT10系列
自动转换开关
200
额定电流
16-16A
……
125-125A
……
250-250A
……
800-800A
……
2500-2500A
C
控制器类型
A 型：末端型，最大 250A
B 型：一体式，液晶型，最大 250A
C 型：分体式，智能型，液晶型，最大 800A
D 型：分体式，智能型，液晶型，1000-2500A
P
转换开关类型
P：PC 级
3
极数
3-3P
4-4P
II
段位
ll：两段位，最大 250A
lll：三段位
- /
31
MARS
AT10 自动转换开关
转换方案
	■ A 型控制器，末端型，16-250A
主要为市电 - 市电型，适用于两路市电主、备用系统。A 型
控制器监测常用电源失压、缺相，同时监测备用电压是否
正常，主供电回路任意一相断相或失压，开关自动投入备
用供电回路；当主供电回路恢复供电，开关将负荷自动投
回主供电回路。
	■ B 型控制器，标准型，16-250A
主要为市电 - 市电型，市电 - 发电机型，适用于两路市电和
市电 - 发电机主、备用系统。B 型控制器监测常用电源失压、
缺相、欠压、过压，同时监测备用电压是否正常。当主供电
回路失压或出现断电、欠电压、过压、断相等故障后开关
自动投入备用供电回路（可调整延时）；控制器可设置自投
自复、自投不自复和互为备用功能，提供清晰的中文菜单
液晶显示。
	■ C 型控制器，智能型，16-800A
D 型控制器，智能型，1000-2500A
主要为市电 - 市电型，市电 - 发电机型，适用于两路市电和
市电 - 发电机、主备用系统。C 型控制器监测常用电源失压、
缺相、欠压、过压，同时监测备用电压是否正常。当主供电
回路失压或出现断电、欠电压、过压、断相等故障后开关
自动投入备用供电回路（可延时调整）；当主供电回路供
电恢复正常，开关将负荷自动投回主供电回路（可调整延时）。
控制器具有自投自复、自投不自复和互为备用、通讯等功能，
提供清晰的中文菜单液晶显示。
32
MARS
AT10 自动转换开关
本体性能参数 16-800A
型号规格 AT10P-63 AT10P-125 AT10P-250 AT10P-800